SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐ Bắc Kạn, ngày          tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển đối với thí sinh có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề,

kỳ tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Bắc Kạn năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-SNN ngày 12/9/2024 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Công nhận kết quả trúng tuyển đối

với thí sinh có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề, kỳ tuyển dụng viên chức Sở

Nông nghiệp và PTNT năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

thông báo như sau:

1. Thí sinh Nguyễn Lưu Mười, sinh ngày 22/02/1994.

Địa chỉ: Thôn Boóc Khún, xã Quang Thuận, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc

Kạn; trình độ: Đại học, chuyên ngành Quản lý tài nguyên rừng, trúng tuyển vào

vị trí Quản lý bảo vệ rừng viên, thuộc Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bắc Kạn.

2. Thời gian hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày 13/9/2024, thí sinh trúng tuyển phải

đến Phòng Tổ chức cán bộ (tầng I), Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn, số

13, đường Trường Chinh, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (trong giờ hành

chính) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Bản sao các giấy tờ liên quan đến quá trình công tác (nếu có) như: Hợp

đồng làm việc, sổ BHXH, quyết định tuyển dụng, quyết định nâng lương gần

nhất…

Lưu ý: Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng chứng chỉ chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT ra quyết

định hủy kết quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

thông báo để thí sinh biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải);

- Chi cục Kiểm lâm;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NN & PTNT

Nguyễn Mỹ Hải

		2024-09-12T14:57:13+0700

		2024-09-12T16:19:19+0700

		2024-09-12T16:19:13+0700

		2024-09-12T16:19:13+0700

		2024-09-12T16:19:57+0700